DEPARTAMENTO DE FINANZAS

SECCION 22 N°  ORD009444
MEJOR PARA 10005 PAGO ViA BANCO

! - MUNICIPALIDAD DE LAS CONDES PAGINA: 1
C ! DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Las condes, 29 de NOVIEMBRE de 2024

VISTOS : Dec. Secc. 1ra. 247, 486/2024, Convenio de colaboracion de 03.01.2024,
Modificacion de convenio de Ffecha 19.01.2024, Acta entrega de terreno de
04.03.2024, Mandato de fecha 02.04.2024, Contrato de obras de fecha 27.02.2024,
acta Recepcion de Obras de fecha 30.08.2024, Memo DISP. 5/1485 y Certificado 5/650
de fecha 27.09.2024, Memo DISP. 5/1877 de fecha 27.11.2024 de Director de
Infraestructura y Serv. Publicos (8), Memo DECOM 1027 de fecha 24.09.2024, Memo
DECOM 1331 de fecha 25.11.2024 de Director de Desarrollo Comunitario, Acuerdo
283/2024 adoptado en la 1198 sesion Ordinaria del Concejo Municipal de fecha
21.11.2024, Informe 698 de fecha 4.10.2024 , Ingreso Observaciones 204387 de fecha
04.10.2024 de Direccion de Control, la Factura que se adjunta.

mafr.
OFPA. N. /.

Y teniendo presente lo establecido en el Decreto Alcaldicio P N° 71 de fecha 18 de

enero de 2024, y las atribuciones establecidas en el Decreto Alcaldicio Seccién
lra. N° 1125 de fecha 13 de Marzo de 2014.

DECRETO

El Sefior Tesorero Municipal de Las condes pagard las obligaciones que se indican :

OBLIG. FACTURA  FECHA PROVEEDOR IMPUTACION VALOR VALOR }
ITEM CHEQUE
DS 240247 FAL 1320 09/09/2024 J.V. C-17 PARQUE APOQUINDO 2152401004015 26.296.388
PROYECTOS Y MONTAJES INDUSTRIALES LTDA 26.296.388
TOTAL 26.296.388 26.296.3868

La cantidad de :
VEINTISEIS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS.

Imputese al Presupuesto Municipal vigente, anétese y comuniguese po;—eﬁde_ﬁz\de la Sefiora Alcaldesa
! 17
fo Qe’ _."\ é
A P R I r w”"’n

‘5% urmﬂONON -'”“r
- AA} TP’W J“
& AOSTRACON Y

0 s o
\,W @j?,fsﬁ’ !

BEER\WE ADM. Y FINANZAS

I_‘E'C'TOR D : C’@NTROL ADMINISTRADOR MUNICIPAL

SE'C’RE’TARIO M'UNIC’IPAL

7 ot

COMPROBANTE DE EGRESO N° FEGHA
CONTRACUENTA :

- 1210601005009 $ 26.296.388




